*Fructus & proposita.*

**M**editationem hanc utiliter dirigere debet ad venerabile sacramentum; quod propter dum verum Dei filium gustissimo Missæ sacrificio elevari certum quod plus est, si eundem in pectus tuum in omni stabulo horribilius introeuntem aspicias, toto pectore constringes, & in qua poteris, humilitate adorabis; nec te ardentissima desideria elicere, et unum verum Deum absque velamine in di, æternumque in Paradiso possidentem facie ad faciem intueri liceat. Imitari beatissimam Virginem Filiolo suo tenerè blandientem, & roga, ut inter nos illius tibi impetret, quibus ipsa tunc exarsit; & cum oratio humilitatis nubes penetret; indignissimam te qua Deum aspiciat, ne dum intra suum recipiat. Lauda Beatissimam Matrem, omnibus licet virtutibus rutilantem, nihilominus tamen coram unigenito suoque filio adeò humilitatis studio. Alloquere eandem, & adgratulare ei honorem, tantamque gratiam sibi, & Mundo per dilectissimi filij sui humilitate exhibitum; Stude ejusdem amoris te inflammare, semper in Deo gaudere, & eandemque semper tam tenerè contem-  
 quoniam  
 Neu  
 scio  
 terre  
 Deu  
 re, n  
 expu  
 mio, si  
 rimu  
 discu  
 in M  
 & in  
 tuum  
 perde  
 prius  
 nunc  
 De  
 ta  
 ME  
 A

quemadmodum ipsa tunc fecisse constat. Neu tamen credas, quosvis affectus, aut nescio quas preces quidquam profuturas, quum terrenis voluptatibus adhæseris, scias potiùs, Deum omnia bona opera minimè rata habere, nisi prodierint ab animo puro & à vitijs expurgato. *Bona est oratio, sed, cum jejuniis, si nimirum à peccatis jejuni, & liberi fuerimus, si itaque preces tuas efficaces cupis, discute teipsam, & dole, quòd te tam miserè in Mundi hujus voluptatibus deperdideris, & incauta immerferis, quæ tamen spiritum tuum recreare, & ad unicum bonum tuum perducere minimè poterant. Quantòque prius terrena & corpus tuum foveras, tantò nunc contemne & spiritui subjuga.*

## DIES SEXTUS.

*De ijs, quæ Christus in privata adhuc vita à duodecimo anno usq; ad trigessimum egit.*

### MEDITATIO SECUNDA: PUNCTUM PRIMUM.

**A** Nimæ in via illuminativa constitutz optimus progressus erit, cum per semitam virtutum inceserit, in id  
I 3 unum